
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 25 серпня 2022 р. Чернігів № 315 

  

Про внесення доповнення до розпорядження 

начальника обласної військової адміністрації 

від 7 квітня 2022 року № 134 

«Про першочергові заходи щодо відновлення 

населених пунктів області» 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та з метою удосконалення форм роботи обласного 

координаційного штабу з відбудови населених пунктів на території 

Чернігівської області 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Доповнити розпорядження начальника обласної військової адміністрації 

від 7 квітня 2022 року № 134 «Про першочергові заходи щодо відновлення 

населених пунктів області» пунктом 2
1
 такого змісту:   

«2
1
. Встановити, що засідання обласного координаційного штабу з 

відбудови населених пунктів на території Чернігівської області можуть 

проводитися дистанційно в режимі відеоконференції з використанням 

відповідних технічних засобів.». 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


